Scheda tecnica uponor

Uponor Teck Sarvas blue 28/23 50m
1012863

Apie Uponor Teck Sarvas blue
Techniné specifikacija

- Gofruota, pagaminta i$ didelio tankio polietileno (HDPE)
- F degumo klasé, atitinkanti EN 13501-1
- Tiekiama ritémis

Panaudojimas

- Pritaikyta naudoti sistemose ,vamzdZziai vamzdziuose“ (PIP), siekiant sumazinti vandens Zalos rizikg ir kad bdty galima pakeisti lanksty
terpés vamzdelj
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Measurements

Vidinis_skersmuo_di
ISorinis skersmuo_do
Product code
Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL4
Pakuotes taris PL1
Pakuotés taris PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL4

Pakuotés plotis PL1
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23
28

4021598018235
35001012863
04021598018235

28.5
1000
0,068
28.5

06414905434848
06414905488391
213

2250

560

1130

50

2000

Coall

Pallet

0,0667968
2,873025

3,4

148

560
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Pakuotés plotis PL4 1130

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1012863

